Sic potest veritas antecedere, hinc tempore aliquid. Ita potest aliquid
ex eo nasci et impeditur legatur. et sic est. Si in aliquid habet.

Veritas sequens illa est aliquid ex hypothesis seu ex suppositione
De libel qd movi ante certis legatur, mutabiliter, sic posito
secundo ab eterno qd potest sit psonatur, necesse sequenti veritas
sequitur.

Si aliquid ita nasci est ut opposita illius esse illius, strari est
non potest, dicitur in absolute nasci. Et sic solus deus nasci est
nasci vero ex supposita a, cuius oppositum requirit, et sic tantum hypo-
thesis, sic posito mundo natura est quae existit, eodem comitit non
necesse sequitur.

Strigens dicitur de in cuius oppositum est possibile. Et sic omnia pcularia
sunt strigens aliqua hoo est deus. itaqz pariter pculiter fieri
pnt, nempe metaphysice in oppositum saltem. Metaphysice loquendo
pot fieri. Et qd potest de humulo pporter gigantem.

Strigens physice est, si natura legibus non repugnet. Et sic non repugnat nate
legibus qd hodie sanus virus potest fieri aeger.

Strigens mori est cuius strari facilliter pot fieri. Et sic facilliter pot
fieri ut in glauco.

Quid est nasci metaphysice absolute, et ex hypothesis nullo modo
est strigens.

pp vero est nasci physice, mori et ex hypothesis supposita aut necesse
sequitur saltem aliquo modo est strigens nempe a, nisi non est deus.

Quonia illud est immutabile p aliter est requiritur, et comitit illud
non nasci, ita ut de nasci sit immutabile est extra.

et cum mutabile sit p aliter est pot fieri, et comitit mutabile
cum strigens est.

Capitulum 2.
De Ente et eius proprietatibus.
Articulus 1.
Quid intelligatur sub nomine entis.

Ens primo pot fieri in se latissimo qd est quocunqz sex inter se
seu extra iam multa existentem, pot est solum qd est ratio est
enti reali, sex enti ficto et vero. De hoc non agit metaphysica
cum sic ens transcendens se hinc sumptum. Sociari loquatur qd bene
notandum. Metaphysica vero hinc agit de entibus realibus, seu ut sunt
abstracta a rebus apparentibus.

Ens reale in sua notione idem dicitur ac aliquid qd est potens existere
et existit, et hoc modo non est in se hinc hinc est verum aliquid.

et aliquid abstrahens from se et a se ipsis et existens aliter.
 Sic in divinis et laicis seu personalibus cum abstractis, in ut vult
 in deo se in se in se ipso existens.
 fact. 4. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 5. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 6. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 7. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 8. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 9. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso
 fact. 10. circa de hoc et de se ipso et de se ipso et de se ipso et de se ipso

Bona propter hoc et circa
 et quod, quod est
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens
 et in se ipso existens

Quid intelligatur nomine existens

per se ipsam intelligitur, quod est in se ipso existens.
 sublata est, quod non habet in se ipso existens.
 vocatur alio nomine, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.
 Quod est in se ipso existens, quod est in se ipso existens.

ex parte et diffusa, vocatur positio sua, si illorum substantia illigitur vocatur
essentia. Metaphysica. si tandem illigatur ipsa physica et positio in se habita, sic hanc
dicunt esse etiam in se ipsa positio physica, ex qualitate ad rationem et positio. Metaphysica
Metaphysica, ex parte et diffusa et positio logica.

Quod in simpliciter unum positio hanc dicitur, si in diversis generibus sit. In
angelus licet. Metaphysica positio, in se habita, non habent oppositum in
physica, in se vero nec logica positio admittit, intelligendo, quod in
Meth. in se habita per se habita et per se habita. Metaphysica et ratio. quod hanc, omnia
reperitur in se habita. In se habita, quod est in se habita. In se habita, quod est in se habita.
In se habita, quod est in se habita. In se habita, quod est in se habita.

53.
Dicunt esse logicam et positio sua. Supponant fundamenta metaphysica de quibus se:
in se habita, dicuntur positio in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

54.
A positio sciam idem est et in se habita nemine egitante, sic si impossibile reperit.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

55.
Illa quae fluxat in se habita ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

56.
Si vero ipsa ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

57.
Essentia physica in alio nec vocatur aliquid et positio, in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

58.
Proprietates metaphysicae moti et hinc proprietates, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

59.
Est et aliquid quod metaphysica in quavis essentia considerabilis fluxat ex illa.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.
ex se habita, quod est in se habita, quod est in se habita, quod est in se habita.

modus est qui ad rationem
nec in ratione est
modus

dicunt esse ad se habita
est
est
est
est

tamen unitatem admodum accidentalem, sic vero alij jam
 sicut ultima sua deservat et sic extra causas et consequenter
 invidiam dicit esse unitatem individualem, et potius unita
 quoniam unitas vocari debet, hanc unitatem quoniam innumerabilem de x numerosa.
 uniti hinc opponitur multitudo, que demum est ex unitis negata
 id est si plura fuerint individua dicuntur multa, sed si unum fuerit
 visum, unitas est divisiois negata tollat unitas, facta dicitur
 vice ostiendi multiplinitas, et unitas unitas tantum positiva proprie.
 has unitas et plures et multiplinitas tantum negationis.
 hic peculiariter notandum, numericas proprias sicut
 colta in metaphysicis unitibus dicitur distinctis.

Veritas

73. Expositio civis presto erit v. l. eum iudicium de falso v. sua opinionem
 de quem sformam apparenti obto, si in p. in de e. si in p. in de e. si in p. in de e.
 sformam erit iudicium et ja sol. i. apparet, l. i. i. e. p. a. t. a. m. e. i.
 erroris ex p. t. ob. l. e. i. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. r. e. p. r. e. s. e. n. t. a. n. t. i. s.